
Uchwała nr 2 

VIII Okręgowej Komisji Wyborczej 

z dn. 8 grudnia 2016 r. 

w sprawie ważności uzupełniających wyborów elektorskich 

Na podstawie § 103 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studentów Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie, 

VIII Okręgowa Komisja Wyborcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność uzupełniających wyborów elektorskich przeprowadzonych w dniach 23-25 listopada 

2016 r. Do obsadzenia były 3 mandaty, obsadzono 1 mandat, 2 mandaty pozostały nieobsadzone. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący VIII Okręgowej Komisji Wyborczej 

(–) Karol Niesiołkowski 

 


